
 

 

UCHWAŁA NR XV/89/2025 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi wewnętrznej położonej na terenie 

miejscowości Bolewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153 ze zm.) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2025 roku poz. 889) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę wewnętrzną położoną w miejscowości 

Bolewice na działce o nr geod. 1339/1 (ul. Ks. Antoniego Kaczmarka). Zakres graficzny przedstawiono na 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zaliczenie do kategorii dróg publicznych następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 

Nowotomyskiego wyrażonej Uchwałą Nr 223/DR/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Barbara Matys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 6706



Załącznik do uchwały nr XV/89/2025 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 17 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6706


		2025-09-25T11:05:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




